
Dodatkowe zajęcia, gabinet psychologa i
nowa pracownia – nowy projekt w SP 12

Wkrótce Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrkowie Trybunalskim
rozpocznie realizację nowego projektu edukacyjnego, którego celem jest podniesienie jakości
kształcenia oraz zwiększenie szans edukacyjnych i rozwojowych uczniów. Projekt będzie
realizowany od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku. Całkowita wartość projektu to 800.000,00 zł a



dofinansowanie to 89 proc. (712.000,00 zł).

Z projektu skorzysta 106 uczennic i uczniów, w tym uczniowie ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi. Główne działania będą koncentrować się na rozwijaniu kompetencji kluczowych,
m.in. matematycznych, fizycznych, biologicznych, a także społecznych i emocjonalnych. Uczniowie
skorzystają łącznie z ponad 1000 godzin zajęć dodatkowych i wspomagających, wezmą udział w
wyjazdach edukacyjnych, skorzystają z też doradztwa zawodowego.

W ramach projektu powstanie nowy gabinet psychologa szkolnego. Gabinet zostanie
wyposażony w aparat do terapii biofeedback oraz niezbędne pomoce do pracy z dziećmi ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Dwóch nauczycieli zostanie przeszkolonych z zakresu
stosowania Terapii Biofeedback EEG (Neurofeedback EEG) oraz analizy QEEG w zastosowaniach
klinicznych. Powstanie też tzw. kącik wyciszenia.

Nowa pracownia chemiczna zostanie dostosowana do potrzeb uczniów ze SPE, w tym z
niepełnosprawnościami  i wyposażona w urządzenia interaktywne oraz meble z możliwością
regulacji. Zostaną zakupione pomoce do matematyki, muzyki, zajęć biologiczno-ekologicznych,
chemii, fizyki.  W ramach cyfryzacji szkoły zakupione będą laptopy, monitory interaktywne oraz
wirtualne laboratorium do nauki informatyki, chemii, fizyki, matematyki i in. przedmiotów w
nowoczesny i przystępny sposób zwiększając jakość i atrakcyjność zajęć.

Nauczyciele zyskają nowe kwalifikacje dzięki udziałowi w specjalistycznych szkoleniach i
kursach. Łącznie podniesienie swoich kompetencji zawodowych planuje 16 nauczycieli.

To kolejny krok w kierunku nowoczesnej, otwartej i inkluzywnej edukacji w Piotrkowie
Trybunalskim, który pozwoli nie tylko na rozwój uczniów, ale  również wzmocni kompetencje kadry
pedagogicznej.
 


